
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000457
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: Bc. Ota Borecký

Dodavatel:
Název dodavatele: Bazenservis s.r.o.
Sídlo dodavatele: Čapkova 538, 517 21 Týniště nad Orlicí
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 64791661

Věc: Objednávka – dodávka a montáž vodoměrů

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky:
- Dodávka a montáž vodoměrů na recirkulační potrubí bazénových vod
- Cena zahrnuje i dopravu

2) Cena díla:
Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny,  hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Označení dodávky                             množství              cena za jednotku           částka celkem
                                                           /jednotky              bez DPH(v Kč)             bez DPH(v Kč)

dodávka a montáž VDM                   1 soubor                     100 160,-                        100 160,-

Celkem                                                                                                                       100 160,-

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:



Práce budou uhrazeny jednorázově na základě faktury odsouhlasené oprávněným
pracovníkem objednatele po odevzdání a převzetí dokončeného díla. Zálohu objednatel
neposkytuje.

Faktura musí splňovat náležitosti daňových dokladů ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb.,
o DPH a § 11 zákona číslo 563/1991 Sb., o účetnictví, oba zákony ve znění pozdějších
předpisů.

Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

5) Doba plnění:
Dodávka a montáž proběhne do 30.1.2018 po dohodě s managementem VZ Bedřichov
tak, aby byl minimalizován dopad na provoz zařízení, 

6) Záruční podmínky:
Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem uvedení do provozu.

7) Smluvní pokuty:
7.1. Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění termínu

předání díla v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH,

7.2. Smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den prodlení za nesplnění
dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného v zápise o odevzdání
a převzetí díla) a smluvní pokutu za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad díla
ve výši 0,05 %  z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení.

Právo na náhradu škody není ustanoveními o smluvních pokutách dotčeno.

8) Ostatní ujednání:
      Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582,
DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte
ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

9) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

10) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání v případě nad 50.000,- Kč
bez DPH bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh
ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne   . listopadu 2017                                                  V

Za objednatele:      Za dodavatele:

……….……………………………                        …………………………………
Ing. Václav Studený, ředitel



VZ Bedřichov V Týništi nad Orlicí

Špindlerův Mlýn 16.5.2017

POL. POPIS POLOŽKY ks/Kč Celkem Kč

1. Vodoměr DN 150 1 ks 49 480,- 49 480,-

2. Vodoměr DN 100 1 ks 28 500,- 28 500,-

3. PVC tvarovky a podpěry 1 kompl. 8 260,- 8 260,-

4. Doprava a montáž 1 kompl. 13 920,- 13 920,-

100 160,-

Obchodní podmínky:

 - všechny uvedené ceny jsou v korunách českých bez DPH

 - požadujeme zaslání závazné písemné objednávky

 - dodací lhůta 6 - 8 týdnů od objednání

S pozdravem

Jakub Voslář

BAZENSERVIS, s.r.o.

Bazenservis, s.r.o.                      tel.:                             IČO: 64791661 

Čapkova 538                              mobil:                          DIČ: CZ64791661

517 21  Týniště nad Orlicí         e-mail:         KB Týniště nad Orlicí  č.ú. 191408020237/0100

Obch. rejstřík : KS Hradec Králové, odd.C, vložka  9692, Spis.zn.Firm  2173/96                                           

Cena celkem bez DPH

kompl.

Cenová nabídka č. 155/ 17
na doplnění 2ks vodoměrů do stávající bazénové technologie

B A Z E N S E R V I S®
Zkušenosti, na které se můžete spolehnout!

mailto:michal.erben@be.vlrz.cz#

	Obj 457 Bazenservis - vodoměry
	CN 155



